
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 
О признании утратившим силу 
решения Совета Менделеевского 
муниципального района Республики  
Татарстан от 20.12.2021 года № 102 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Менделеевский 
муниципальный район Республики Татарстан»,  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ: 
        1. Признать утратившим силу решение Совета Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2021 года № 102 «Об 
утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на 
территории Менделеевского муниципального района Республики Татарстан». 
       2. Опубликовать настоящее решение  на  портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/. 
        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
комитет Совета Менделеевского по соблюдению законности, правопорядка и 
правам человека. 

 
 
 

Председатель Совета                                                                Р.И. Беляев 
 
 
 
 
 
 

             
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 
муниципального района 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 
районы Советы 

 
 

   

    РЕШЕНИЕ                   КАРАР 
           03.10.2022г. г. Менделеевск                                                           №145 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

	Татарстан Республикасы
	Республика Татарстан

